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Typuip CunpHimnx OexTyBaIbHUKIB YKpaiHU
"JIT'A 10 - 13"
18-19.12.2014 p., m. Kuis

Knaccugmukanus, Typ n (1o panry)

bamuus 1 uMs

KOBAJIEHKO Codis
BOHJIAPH Onexcanapa
BYJIbBA Jlapis
CABYYK Karepuna
TYPYAHIHOBA Onena
KIBAJIO Onsbra
PA3AHOBA Apina
XOMIOK JlizaBeta
HIMAJIVH Cons
BAI'JIAY Jlana
JAYMMA Jliana
MOJIHAHOBA Mapis
ITAJIBAHOBA Ipuna
TITAPEHKO /[lapis
XOAUWPEBA Ipuna
MIHSIAJIO Oxcana

paspaar px
Iro 2004
11 2003
11 2003
Iro 2003
Iro 2003
Iro 2004
Iro 2004
o 2003
o 2003
Iro 2004
11 2003
Iro 2004

2003
Iro 2003

2004

2004

ropozn
HETIIINH
MMKOJIAIB
MMKOJIAIB
HETIIINH
MMKOJIAIB
MMKOJIAIB
HETIIIVH
KUIB

KUIB
MMKOJIAIB
MMKOJIAIB
XAPKIB
YEPKACU
HETIIINH
YEPKACU
YEPKACU

BCIOMCTBO

MC/IIOILIOP
MC/IIOILIOP

CIIAPTAK
MC/IIOILIOP

JIMHAMO
3CY
MC/IIOLLOP
MC/IIOLLOP
MOH
JIMHAMO

JIMHAMO
JIMHAMO

nepe3avucT

ucapyk, lTypOadina
SBkyHn, Pomin, Ckopoxon
SBkyHn, Pomtin, Ckopoxon
ucapyk, lTypOadina
HImikap

SBkyHn, Pomin, Ckopoxon
ucapyk, lTypOadina
O0oneHchKHi
Tperak,Kononarpkuit
SBkyHn, Portin, Ckopoxon
SBkyH, Pomin, Ckopoxon
I'onuos
Tapacenko,HoBuibkuii
ucapyk, lTypOadina
Kyxca, Tapacenko
Tapacenko,HoBuibkuii
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CABYYK Karepuna
XOMIOK JlizaBeta
TITAPEHKO /[lapis
[TAJIBAHOBA Ipuna
MIHSIAJIO Oxcana
BYJIbBA Jlapis
XOOUWPEBA Ipuna
JAYMMA Jliana
PA3AHOBA Apina
KIBAJIO Onsra
KOBAJIEHKO Codis
MOJIYAHOBA Mapis
BAI'JIAY Jlana
HIMAJIVH Cons
BOHJIAPH Onexcanapa
TYPYAHIHOBA Onena

Typuip CunpHimnx OexTyBaIbHUKIB YKpaiHU

"JIT'A 10 - 13"

18-19.12.2014 p., m. Kuis

PesynbTaTs! Typa rpynm, Typ n

I'pynma no 1

HETIIINH
KUIB
HETIIINH
YEPKACU
YEPKACU
MMKOJIAT
YEPKACU
MMKOJIAT
HETIIINH
MMKOJIAT
HETIIINH
XAPKIB
MMKOJIAT
KUIB
MMKOJIAT
MMKOJIAT

0:00

JIMHAMO

JIMHAMO
JIMHAMO
MC/IIOLLOP
JIMHAMO
MC/IIOLLOP

MC/IIOILIOP

MOH
MC/IIOILIOP
3CY
MC/IIOILIOP
CIIAPTAK

<

<<

<<

<

<|NI<i<

ol<c|o|w|<«

<N W I<i<<

W = =[N o o [«

WO« o= |o|w|w

OIO | I=IN OO |W

<l KK KPP KT WwwiLKL

<l KKK PR ICe NI

N =L <IN IR I<i<m <

=Rl (=l el el el Dl el E N Ll NSRS

NN (<clolcimcolo|di=]|—— oo

Llel=mvjlolc|<c v~ oo = |~

<K<K R KKK <D=
<< KKK KK =
<l <P KK K KIKIN IR

< <K KK KKK KKK
o~ lolol¢|lwlololo

< KKK KKKKKKL

<l <K KKK
oleof=v <<

<|<le =<

N <o = o
<|l<|< @
wig <

<

v/60eB
11/15
6/15
4/15
4/15
1/15
12/15
2/15
5/15
10/15
11/15
14/15
5/15
5/15
6/15
13/15
11/15

I1IK3
26
4
-18
-18

-19
-14
-11
37
21

VYH panr
54 4
42 8
30 14
35 13
20 16
55 3
14 15
33 11
45 7
48 6
56 1
31 12
35 10
35 9
56 2
49 5



